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GIRLS IN
THE SNOW

SZKOŁA NARCIARSKA START-BESKID  PRZYGOTOWAŁA DLA HOTELU META
INTERNATIONAL  WE WSPÓŁPRACY Z   CENTRUM TESTOWYM HEAD I  META RENTAL
PROGRAM NAUKI  JAZDY NA NARTACH I  SNOWBOARDZIE  DEDYKOWANY SPECJALNIE  DLA
KOBIET .

PEWNOŚĆ S IEB IE  TO FUNDAMENT.  WYKORZYSTU JĄC CECHY KOBIET  TAK IE  JAK
PRACOWITOŚĆ,  AMBIC JA,  P I LNOŚĆ,  KREATYWNOŚĆ ALE TEŻ WRAŻL IWOŚĆ 
I  OP IEKUŃCZOŚĆ BUDUJEMY FUNDAMENT UMIE JĘTNOŚCI ,  KTÓRY POZWOLI  NAM UCZYĆ 
I  DOSKONALIĆ ELEMENTY TECHNIK I  JAZDY NA NARTACH I  SNOWBOARDZIE .  

NABIERANIE PEWNOŚCI SPRAWIA,  ŻE STAJEMY SIĘ SILNIEJSI .

SZKOŁA NARCIARSKA START -BESK ID TO SZKOŁA Z  TRADYCJAMI  I  Z  PAS JĄ.  SZKOŁA
OBCHODZIŁA SWOJE 20 LECIE DZIAŁALNOŚCI .  NASZE DOŚWIADCZENIA NABYTE PRZEZ
LATA,  ZA INSP IROWAŁY NAS DO STWORZENIA PROGRAMU DLA KOBIET „GIRLS IN THE
SNOW”.

ZAUWAŻYL IŚMY,  ŻE  WIELE KOBIET ,  KTÓRE MIEL IŚMY PRZY JEMNOŚĆ SZKOL IĆ WYKAZYWAŁY
NA P IERWSZYCH LEKCJACH DUŻĄ OSTROŻNOŚĆ I  N IEPEWNOŚĆ,  ALE WRODZONA
KOORDYNACJA RUCHOWA, AMBIC JA I  P I LNOŚĆ POZWOLIŁY  OSIĄGNĄĆ BARDZO
ZADAWALAJĄCE REZULTATY W STOSUNKOWO KRÓTK IM CZASIE .  NA ZAJĘCIACH GDZIE
UCZESTNIKAMI  BYL I  MĘŻCZYŹNI  I  KOBIETY ZDARZAŁO S IĘ ,  ŻE  KOBIETA SZYBKO NAUCZYŁA
SIĘ  JEŹDZ IĆ DOBRZE TECHNICZNIE ,  MĘŻCZYŹNI  NATOMIAST CZASAMI  WALCZYL I  JESZCZE 
Z  DOBRĄ KOORDYNACJĄ RUCHOWĄ. JEDNAK,  K IEDY KOLE JNYM KROKIEM BYŁA TROCHĘ
TRUDNIE JSZA TRASA CZASAMI  OKAZYWAŁO S IĘ ,  ŻE  PANIE  BYŁY PEŁNE OBAW A PANOWIE
JECHAL I  ODWAŻNIE J  W DÓŁ.  



GIRLS IN
THE SNOW

DOPROWADZIŁO NAS TO DO WNIOSKU,  ŻE  PROGRAM DLA PAŃ MUSI  UWZGLĘDNIAĆ
PEWNE ZAŁOŻENIA.  UMIE JĘTNE WYKORZYSTANIE  CECH,  PREDYSPOZYCJ I  I  UMIE JĘTNOŚCI
KOBIET  POZWOLI  ZOPTYMAL IZOWAĆ SZKOLENIE  NARCIARSK IE  I  SNOWBOARDOWE.
ZAPEWNI  I  PRZYŚP IESZY OSIĄGNIĘCIE  OCZEKIWANYCH REZULTATÓW A TEMPO SZKOLENIA
MUSI  BYĆ ADEKWATNE DO UZYSK IWANYCH I  UTRWALANYCH UMIE JĘTNOŚCI .

BARDZO WAŻNYM ELEMENTEM W SZKOLENIU KOBIET  JEST  C IERPL IWOŚĆ,  TOLERANCJA,
OTOCZENIE  OPIEKĄ ORAZ DOBRZE DOBRANY SPRZĘT  I  ODPOWIEDNI  DOBÓR TRAS 
I  STOKÓW DAJĄCYCH POCZUCIE  BEZP IECZEŃSTWA I  KOMFORTU.
INSTRUKTORZY DEDYKOWANI  DO PROGRAMU „GIRLS IN THE SNOW”  CHARAKTERYZUJĄ S IĘ
NIEZBĘDNYMI  CECHAMI  OSOBOWOŚCI ,  WIEDZY I  DOŚWIADCZENIA,  TAK ŻEBY POCZUCIE
BEZP IECZEŃSTWA I  KOMFORTU A ZARAZEM ZADOWOLENIE  Z  POSTĘPÓW W JEŹDZIE  NA
NARTACH I  SNOWBOARDZIE  BYŁO NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE.
PRZYKŁADAMY OGROMNĄ WAGĘ DO DOBORU I  USTAWIENIA SPRZĘTU NARCIARSK IEGO
DEDYKOWANEGO SPECJALNIE  DLA KOBIET .  ZAPEWNIA NAM TO CENTRUM TESTOWE HEAD
I META RENTAL.  
J EST  TO NOWY SPRZĘT  MARKI  HEAD  Z  MOŻL IWOŚCIĄ WCZEŚNIE JSZE J  REZERWACJ I  
I  WYMIANY W TRAKCIE  SZKOLENIA.  W PROGRAMIE PRZEWIDUJEMY WYMIANĘ SPRZĘTU.
MODEL NART I  WIĄZAŃ MUSI  BYĆ DOBRANY DO UMIE JĘTNOŚCI  NARCIARZA ADEKWATNIE
DO AKTUALNEGO POZIOMU.  DUŻY KROK DO PRZODU WSPIERANY JEST  DOPASOWANIEM 
I  USTAWIENIEM SPRZĘTU.

PRZYKŁADAMY NAJWYŻSZĄ WAGĘ DO STWORZENIA ODPOWIEDNIEJ  ATMOSFERY 
I  KLIMATU NA ZAJĘCIACH A BEZPIECZEŃSTWO I  PRZYJEMNOŚĆ Z UPRAWIANIA TEGO
SPORTU JEST NASZYM PRIORYTETEM.

NAUKA MOŻE ODBYWAĆ S IĘ  INDYWIDUALNIE  LUB W MAŁE J  GRUPIE  2 -3  OSÓB Z  JEDNYM
INSTRUKTOREM.  NA POZIOMIE BARDZIE J  ZAAWANSOWANYM GRUPA MOŻE L ICZYĆ DO 6
OSÓB.
W PRZYPADKU KONTYNUACJ I  SZKOLENIA W KOLE JNYCH DNIACH ZAJĘCIA MOGĄ BYĆ
PRZEPLATANE INNYMI  AKTYWNOŚCIAMI  JAK WYJŚCIE  NA SKRZYCZNE NA SK ITURACH,
ZAJĘCIACH NA NARTACH B IEGOWYCH CZY TEŻ RAKIETACH ŚNIEŻNYCH.

HOTEL  META INTERNAT IONAL ZAPEWNIA WARUNKI  DO REGENERACJ I  ORGANIZMU 
I  ODBUDOWY B IOLOGICZNEJ .  DOSTĘPNE SĄ ZAB IEGI  W SPA,  STREFA WELLNESS I TP .  


